Республика Беларусь
Витебский областной исполнительный комитет

Тэл. 4-12-67

РОССОНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

211460, т.п. Россоны, ул. Советская, 4
Тел. 4-12-67

01 Ш Ь  Ли 01-59!П9
на № от

Директору ООО «Центр
управления информационными
ресурсами «ЦВР-Октябрьский»
Сырицкому П.К.

Уважаемый Павел Константинович!

Россонский районный исполнительный комитет выражает
благодарность Вам и сотрудникам ООО «Центр управления
информационными ресурсами «ЦВР-Октябрьский» за отлично проделанную
работу по модернизации сайта Россонского райисполкома. Хочется отметить
профессиональный подход к работе, четкое планирование, этапность работ,
согласование всех важных моментов по структуре, содержанию.

За весь период сотрудничества ООО «ЦВР-Октябрьский» показал себя
как надежный и стабильный партнер. Сотрудники быстро реагировали на
наши запросы, качественно выполнили возложенные договорам обязанности.

Желаем компании ООО «Центр управления информационными
ресурсами «ЦВР-Октябрьский» дальнейших успехов в работе и процветания!

С уважением, управляющий делами
начальник управления делами

Н.П.Котова